
 
 
                                                                                                                          Образец САДУ-2 

                                                                                                                                                             (го пополнува барателот) 
 

                       До   
                                                                                    Комисија за доделување на средства  
                                                                                    од Солидарен фонд 
 
 
 
Подносителот на барањето_________________________________________________________,
                                                                       (име и презиме) 
 
со ЕМБГ___________________________, број на членска книшка_________________________, 
 
 
вработен во___________________________________________________________________, од  
                                             (назив на организацијата/установата) 
 
_____________________________________________, телефон за контакт__________________, 
                     (адреса на живеење) 
 
доставува: 
 

 
                                                                      БАРАЊЕ 
                                                 за одобрување на парична позајмица 
 
 
Барам да ми се одобри парична позајмица (бескаматен кредит) која ми е потребна заради: 
 
_________________________________________________________________________________ 
                            (да се наведе причината заради која се бара позајмицата) 
 
 
Во прилог на барањето ги приложувам следните документи: 
_________________________________________________________________________________ 
 
_________________________________________________________________________________  
 
Одобрените средства да се префрлат на трансакциска сметка: 
_________________________________________________________________________________ 
 
Банка/депонент:___________________________________________________________________ 
 
 
Во ___________,                                                                                                Барател, 
                                                                                                                                                                       
_______________                                                                                            _____________ 
(дата)                                                                                                                 (потпис) 
  
 

http://sadu.mk/wp-content/uploads/2013/05/SFBaranje1.pdf#page=1
http://sadu.mk/wp-content/uploads/2013/05/SFBaranje1.pdf#page=1

